
 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 
      strana 3 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE  

Název veřejné zakázky: „Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – nábytek“      

Identifikační údaje o zadavateli 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a 
Přívoz 

Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele 
/ IČO 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava / 00845451 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Mgr. Alena Pataky, místostarostka 

Vybraný dodavatel: 
Prosto interiér s.r.o. 
Se sídlem: Němčany 307, 684 01 Němčany 
IČO: 03171906   

1) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal základní způsobilost dle § 74 zákona   

Vybraný dodavatel prokázal splnění požadavků na základní způsobilost účastníka v nabídce čestným 
prohlášením ze dne 19.8.2019.   

b) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost dle § 77 zákona  

Požadavek ANO/NE Pozn. 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje  
ANO Výpis z OR ze dne 30.8.2019 

Doklad o oprávnění k podnikání s předmětem podnikání: 

• Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 
1 až 3 živnostenského zákona  

ANO Výpis z ŽR ze dne 18.6.2019 

c) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci dle § 79 zákona  

Požadavek ANO/NE Pozn. 

seznam významných dodávek (formou čestného 
prohlášení) poskytnutých dodavatelem za poslední 
3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele, jehož součástí budou 
minimálně 2 zakázky, jejichž předmětem byla 
dodávka nábytku, ve výši minimálně 1 mil. Kč bez 
DPH za každou z nich.   

Dodávka se považuje za splněnou, pokud byla v 
průběhu uvedené doby dokončena (předána). 

 

ANO 

Seznam významných dodávek ze dne 
16.8.2019 

1) Merci s.r.o., Hviezdoslavova 1192, Brno,  
- laboratorní nábytek 
- doba poskytnutí 12/2018, 
- finanční rozsah více než 10 mil. Kč bez 
DPH, 
2) Domov pro seniory Věstonická, 
příspěvková organizace, Věstonická 4304, 
Brno,  
- vybavení domova důchodců, 
- doba poskytnutí 05/2019, 
- finanční rozsah 2 mil. Kč bez DPH, 

 



Výsledek posouzení splnění podmínek účasti  Strana 2        

2) Předložení dalších dokladů, které zadavatel požadoval v zadávacích podmínkách 

Požadavek ANO/NE 

Vyplněný a podepsaný krycí list nabídky ANO 

Doklad o složení jistoty a prohlášení účastníka o složení jistoty na účet zadavatele ANO 

Podepsaný návrh smlouvy  ANO 

Oceněný a doplněný (tam kde to zadavatel požaduje) soupis dodávek - položkový rozpočet ANO 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

 


